

T&K Ejendomme ApS

Engvej 18, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 10 12 96 56

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T&K Ejendomme ApS Engvej 18, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 10 12 96 56
	Stiftet: 23. januar 2003
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Bjerre Kjellerup Gert Tjørnum
Direktion	Henning Bjerre Kjellerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	Farsø Stolefabrik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.270 t.kr. mod 1.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.270.249	1.172.427
1 Personaleomkostninger	-506.539	-522.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.526	-335.751
Resultat før finansielle poster	354.184	313.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.437	4.734
Andre finansielle indtægter	184	1.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.893	-452.006
Resultat før skat	182.912	-132.046
3 Skat af årets resultat	-40.232	29.056
Årets resultat	142.680	-102.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-357.320	-102.990
Disponeret i alt	142.680	-102.990

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.930.736	10.340.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.930.736</u>	<u>10.340.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.930.736</u>	<u>10.340.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.332	796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.109	35.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	128.216
Periodeafgrænsningsposter	65.744	65.744
Tilgodehavender i alt	<u>564.185</u>	<u>229.756</u>
Likvide beholdninger	<u>755.251</u>	<u>526.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.319.436</u>	<u>756.485</u>
Aktiver i alt	<u>11.250.172</u>	<u>11.096.747</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	286.121	643.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	911.121	768.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	539.557	520.753
Hensatte forpligtelser i alt	539.557	520.753
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	8.402.946	8.844.553
Deposita	63.954	173.997
Anden gæld	312.646	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.779.546	9.018.550
Kortfristet del af langfristet gæld	443.267	440.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.454	102.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.428	0
Anden gæld	412.005	232.443
Periodeafgrænsningsposter	13.794	14.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.948	789.003
Gældsforpligtelser i alt	9.799.494	9.807.553
Passiver i alt	11.250.172	11.096.747

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	746.431	0	871.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-102.990</u>	<u>0</u>	<u>-102.990</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	643.441	0	768.441
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-357.320</u>	<u>500.000</u>	<u>142.680</u>
	<u>125.000</u>	<u>286.121</u>	<u>500.000</u>	<u>911.121</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	501.001	517.313
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.538</u>	<u>5.394</u>
	<u>506.539</u>	<u>522.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>175.893</u>	<u>452.006</u>
	<u>175.893</u>	<u>452.006</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.428	-128.216
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.804</u>	<u>99.160</u>
	<u>40.232</u>	<u>-29.056</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.846.213	9.284.575
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-443.267</u>	<u>-440.022</u>
	<u>8.402.946</u>	<u>8.844.553</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>6.626.822</u>	 <u>7.083.314</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.846 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 9.931 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Farsø Stolefabrik ApS, CVR-nr. 16814806 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
